ALUE- JA KUNTAVAALIT 2025 — VAALIPAIVAN AANESTYSPAIKAT

AANESTYSALUE

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

KESKIKAUPUNKI JA ITATULLI

TELJA JA MALMINPAA

RIIHIKETO JA TILIMAKI

ISOSANTA JA PORMESTARINLUOTO

TOEJOKI JA ISOJOENRANTA

RUOSNIEMI

UUSIKOIVISTO JA KOIVULA

KALAHOLMA

SAMPOLA JA IMPOLA

KARTANO JA HARMAALINNA

VAINOLA

KAPPARA JA MUSA

LIINAHARIJA JA TUORSNIEMI

VAHARAUMA

AANESTYSPAIKKA

Nuorisotalo
Isolinnankatu 12

Porin lyseo
Annankatu 5

Cygnaeuksen ruokapalvelukeskus
Tasavallankatu 1

Kaarisillan yhtendiskoulu
Jokisatamantie 1

Pohjoisvaylan koulu
Pappilanpuistikko 47

Pohjoisvaylan koulu
Pappilanpuistikko 47

Ita-Porin Sote-keskus
Herralahdenraitti 2

Kalaholman kerhohuone
Uittomiehentie 8 B

Itatuulen koulu
Kalskeentie 9

Paivakoti Piparminttu
Harmaalinnantie 3

Vainolan koulu
Luodontie 1

Kadpparan koulu
Kapparatie 3

Vaharauman koulu
Vaharaumantie 91

Lansi-Porin koulu
Aatuntie 6



015

016

017

018

019

020

021

022

023

LATTOMERI JA NIITTYMAA

KYLASAARI

PIHLAVA

MANTYLUOTO JA KAANAA

REPOSAARI

AHLAINEN

NOORMARKKU

SOORMARKKU

LAVIA

Lattomeren nuorisoseurantalo

Liemolantie 1

Kylasaaren koulu
Mbrtintie 4

Meri-Porin yhtenaiskoulu
Rieskalantie 8

Yyterin vierailukeskus
Kortejarventie 1

Reposaaren kirjasto
Kirkkokatu 20

Ahlaisten koulu
Ahlaistentie 732

Noormarkun yhtendiskoulu
Museotie 12

S66rmarkun koulu
Hatanpaantie 73
(kulku Soortien kautta)

Lavian yhtendiskoulu
Tampereentie 19



